PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

 ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
  5 октября 2016 года                                                                                  №   19
        п. Верховье
Об утверждении Порядка и методики планирования бюджетных ассигнований на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком составления проекта  бюджета Верховского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденного постановлением администрации Верховского района от 24 августа 2016 года № 245 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Верховского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», приказываю:

1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению 1.

2. Утвердить методику планирования бюджетных ассигнований на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению 2.
3. Главному специалисту по бюджету (О. С. Костышиной) обеспечить доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета Верховского района.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Начальник финансового отдела                                                         Л. М. Моргунова